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Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Rudnik Nr XXV/189/2012 z dnia 28 listopada 2012r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

8 743 480,55 7 316 880,55 4 171 399,005 176 770,00 1 656 918,00 0,00 1 426 600,001 426 600,00212 879,00 270 313,55 0,00 0,00 0,001 005 371,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 785 857,55

42 377,00

0,00 0,00

0,00

270 313,55212 879,00

0,00

0,00

7 359 257,55

42 377,00

0,00

5 177 570,00

800,00

0,00

4 171 399,00

0,00

0,00

1 006 171,00

800,00

0,00

1 698 495,00

41 577,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 426 600,00

0,00

0,00

1 426 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

5 069 159,00

Szkoły podstawowe

3 657 159,00 2 114 805,002 421 572,00 306 767,00 1 122 533,00 113 054,00 0,00 0,00 0,00 1 412 000,00 1 412 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

113 054,00

0,00

0,000,00

300,00

5 069 459,00 3 657 459,00

300,00

0,00

2 421 872,00

300,00

0,00

2 114 805,00

0,00

0,00

307 067,00

300,00

0,00

1 122 533,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 412 000,00

0,00

0,00

1 412 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 006 211,00

Przedszkola

991 611,00 822 643,00953 045,00 130 402,00 0,00 38 566,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38 566,00

0,00

0,000,00

500,00

1 006 711,00 992 111,00

500,00

0,00

953 545,00

500,00

0,00

822 643,00

0,00

0,00

130 902,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 600,00

0,00

0,00

14 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 609 974,00

Gimnazja

1 609 974,00 881 804,001 025 280,00 143 476,00 533 185,00 51 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

51 509,00

0,00

0,000,00

41 577,00

1 651 551,00 1 651 551,00

41 577,00

0,00

1 025 280,00

0,00

0,00

881 804,00

0,00

0,00

143 476,00

0,00

0,00

574 762,00

41 577,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

86 750,00 73 750,00 25 870,0071 750,00 2 000,00 0,00 13 000,0013 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 880,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 88 750,00

25 000,00

-23 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

75 750,00

25 000,00

-23 000,00

50 750,00

2 000,00

-23 000,00

25 870,00

0,00

0,00

24 880,00

2 000,00

-23 000,00

25 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85121

7 000,00

Lecznictwo ambulatoryjne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

23 000,00

30 000,00 23 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

42 070,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

38 350,00 24 750,0038 350,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 720,00 3 720,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

44 070,00 40 350,00

2 000,00

0,00

40 350,00

2 000,00

0,00

24 750,00

0,00

0,00

15 600,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 720,00

0,00

0,00

3 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

31 400,00

Pozostała działalność

31 400,00 400,0029 400,00 29 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-23 000,00

0,00

8 400,00 8 400,00

0,00

-23 000,00

6 400,00

0,00

-23 000,00

400,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

-23 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 951 065,50 13 584 715,68 9 318 798,62 5 929 577,90 3 389 220,72 2 166 188,00 1 385 073,52 4 366 349,824 366 349,82292 000,000,00422 655,54 1 144 459,57 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 422 655,54

0,00

0,00

1 385 073,52

0,00

0,00-23 000,00

67 377,00

17 995 442,50 13 629 092,68

67 377,00

-23 000,00

9 298 598,62

2 800,00

-23 000,00

5 929 577,90

0,00

0,00

3 369 020,72

2 800,00

-23 000,00

2 230 765,00

64 577,00

0,00

0,00

0,00

0,00

292 000,00

0,00

0,00

4 366 349,82

0,00

0,00

4 366 349,82

0,00

0,00

1 144 459,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


